



Toimintasuunnitelma 2024

Yleistä

Suomen Optimistijollaliitto (SOL) edistää Suomen optimistijollapurjehdusta yhteistyössä maan seurojen sekä Suomen Purjehdus ja Veneily ry (SPV) kanssa. Optimistijollaliitto on maamme suurin luokkaliitto joka mahdollistaa lähtökohtaisesti purjehtijoille ensikosketuksen purjehdusharrastukseen ja reitin kilpapurjehduksen pariin. SOL jäseniä voivat olla SPV seurajäsenet. Lisäksi purjehtijajäseniä on noin 180 junioria.

Kilpailu- ja leiritoiminta

Optimistijollaliitto järjestää tulevalla kaudella 2024 rankingkilpailuja joista yksi voi olla myös Suomenmestaruuskilpailu. Kaudelle tarkastellaan huolellisesti mahdollisuutta parantaa kadet- sekä haastajasarjan kilpailu- ja sääntörakennetta, jotta se mahdollistaisi houkuttelevan ja tehokkaan polun aloittaa kilpapurjehdus rankingsarjassa. Lisäksi purjehduskaudella 2024 järjestetään joukkuepurjehduskilpailuja joista yksi on SM-kilpailu.

Tulevalla kaudella järjestettävien purjehduskilpailujen ja harjoitusleirien järjestäjät valitaan jäsenseurojen hakemusten perusteella. Hakuaika avataan syksyllä 2023 ja on avoinna joulukuun loppuun saakka. SOL pyrkii järjestämään kilpailuita koko Suomen alueella, niin meri- kuin järviolosuhteissa.

Järjestettäville tapahtumille toivotaan paikallista näkyvyyttä ja kilpailunjärjestäjiä pyritään opastamaan sekä tarjoamaan apua esimerkiksi kilpailunjohtoon tai tuomaristoon. SOL pyrkii viestimään tapahtumista sosiaalisessa mediassa ja web-sivustoilla sekä tukemaan eri tavoin kilpailutapahtumia koko maassa.

Kaudelle 2025 tullaan tarkastelemaan mahdollisuutta uudistaa karsintasääntö. Mikäli nähdään tarvetta muuttaa karsintasääntöä, hyväksytetään se yhdistyskokouksessa. Nykyään arvokilpailuihin karsinta tapahtuu kahden kisan lähtöjen yhteenlasketulla sarjatuloksella.

Valmennustoiminta

Kaudella 2023 kokeiltu SOL päävalmentaja osoittautui toimivaksi ratkaisuksi ja SOL hakee nyt korvaajaa Nicolas Vidalille, joka muuttaa takaisin kotimaahansa perhesyistä. SOL on ollut erittäin tyytyväinen Nikon kanssa toteutettuun toiminnan kehittämiseen. Päävalmentajan tehtävänä on koordinoida seurat yhteistyöhön sekä luoda yhteisiä toimintatapoja joilla saadaan juniorit motivoitumaan kilpailemisesta. Lisäksi päävalmentaja edustaa valmentajia SOL hallituksen kokouksissa. Jatkamme maajoukkueryhmän ja U13 haastajaryhmää toimintaa. SOL aloittaa uuden päävalmentajan haun syksyn 2023 aikana. Valmentajakulut laskutetaan harjoitusryhmiin osallistuvilta junioreilta käytön mukaisesti. Lisäksi SOL pyrkii kuulemaan sekä pitämään yhteistyökokouksia valmentajien kanssa, jotta toimintaa saadaan parannettua.

Materiaalit, säännöt ja koulutus

Talvikauden aikana tarkastellaan ohjeistusta olemassa olevien sääntöjen ja ohjeiden osalta. Tarkoituksena on vähentää epäselvyyttä sekä ristiriitoja tuottamalla jäsenistölle selkeää ja ajantasta materiaalia. Osana tätä parannusta on pitkään suunnitteilla ollut web-sivujen uudistaminen. Uudistuksen avulla on tarkoitus tuottaa paremmin tietoa purjehtijoille ja heidän vanhemmille. Lisäksi laskutusprosessin ja jäsenseurannan rakenne on tarkoitus samalla uudistaa.

SOL pyrkii yhdessä SPV:n kanssa järjestämään harrastusta tukevaa koulutusta sekä myös viestimään seuroihin muusta harrastusta tukevasta koulutuksesta.

Yhteistyö eri sidosryhmien kanssa

SOL painopiste on strategian mukaisesti koko Suomen kattava seuroissa harjoittelevien purjehtijoiden tukeminen. Varsinkin pääkaupunkiseudun ulkopuolella tapahtuvan toiminnan tukemiseen SOL osallistuu jatkossa entistä aktiivisemmin.

Yhteistyötä SPV:n kanssa eri projektien muodossa tullaan selvittämään. SPV:n määrittämän yhteisen vaatetuksen myötä pyritään pienentämään vuosittaisia tapahtumakuluja kertaluontoisten vaatehankintojen osalta. Lisäksi seurojen valmentajia kannustetaan osallistumaan SPV:n tarjoamiin valmentajakoulutuksiin.

SOL hallituksen edustaja osallistuu SPV:n järjestämiin luokkaliittojen tapaamisiin ja pyrkii muutoinkin tekemään yhteistyötä muiden luokkaliittojen kanssa.

Kauden päätteeksi Optimistijollaliitto järjestetään purjehtijajäsenille ja heidän perheilleen perinteisen palkint juhlan, Optigaala.

Hallinto

Hallitus päivittää ajan tasalle materiaalit jotka liittyvät ja tukevat yhdistyksen toimintaa. Käyttöön otetaan hyvän hallinnon menetelmät jotka pohjautuvat yhdistyksen sääntöihin. Osana tulevaa toimintaa on yhdistyksen sääntöjen päivittäminen.

Yhdistys ei ole pitänyt vuoden 2016 jälkeen kevätkokousta, eikä vastuunvapausta ole myönnetty edellisille hallituksille. Tämän vuoksi järjestetään ylimääräinen yhdistyksen kokous joka valitsee toiminnan- ja/tai tilintarkastajan ja sille varahenkilön. Kevätkokouksessa käydään läpi toiminnan- ja/tai tilintarkastajan kertomus.

Tuusula 12.10.2023